**S**i propter publicas pensatio nes venditio fuerit celebrata. **V**enditio solenniter facta ob tributa non soluta non reuocatur. lz a debitore vt creditore tributuz postea offerat. b. d. bal. vel sic. **V**enditio solenniter facta p. fiscoz ob cessationem tributorum non rescindit p. priorem dñm nec per eius creditore. Sa.

**S**i propter publicas pensatio nes venditio fuerit celebrata. **V**enditio solenniter facta ob tributa non soluta non reuocatur. lz a debitore vt creditore tributuz postea offerat. b. d. bal. vel sic. **V**enditio solenniter facta p. fiscoz ob cessationem tributorum non rescindit p. priorem dñm nec per eius creditore. Sa.

**S**i propter publicas pensatio nes venditio fuerit celebrata. **V**enditio solenniter facta ob tributa non soluta non reuocatur. lz a debitore vt creditore tributuz postea offerat. b. d. bal. vel sic. **V**enditio solenniter facta p. fiscoz ob cessationem tributorum non rescindit p. priorem dñm nec per eius creditore. Sa.

**V**enditiones ob tributozū cessationez factā renocari nō oportet neqz prio re dño precij offe. rente neqz credito re eius iura hypothecae sine pigno ris p. tendete. **P**otior est enim

**S**i ppter publicas p. s. tatiōes r. c. Quia sit venditio qñqz ppter pu blicas pensiones nō solutas. vt r. babes. s. de rescin. ven. l. si qs. ideo de ea dicit. l. qñ rescindat. qd sit si nō est solēniter facta. vt. j. e. l. n. Et dicunt publice p. s. tatiōes annue exactiōes tributoz vel vestiū vel au ri vel argenti q. a certis psonis debebant fisco: s. r. ea q. ad viarū vel pō tum refectionē p. s. tādā sunt a possidentibus. vt. j. eo. l. fi.

**V**enditionem. cessationem factam. p. quantū tempus suffi. ciat cessasse nō est lege expressum. r. ideo dici pōt fm Azo. r. h. q. biennium debeat trāsire sicut in colono priuati. vt. ff. locati. quero. s. inter. r. sicut in emphiteota ecclia sti. ce rei. vt in aut. de ali. r. emphi. s. si vero quis locator: lz in emphiteo. ta puati trienniū sit. vt. j. de iure emphite. l. n. Alii dicūt statim ex quo est cessatum p. hanc. l. r. ar. j. de vect. r. cō. l. iij. s. tē r. pro eis est qd dicitur pupillo remitti penam postqz cessatū est. j. xxx. dies. vt. ff. de pub. l. imperatores. quasi speciale sit in eo.

**N**ō oportet. vt. j. de remis. pig. si hypothecas. r. j. si antiq. cre. pig. ven. l. j. r. de quadri. p. scri. l. j. n. r. iij. r. de distract. pig. l. si prius. **C**reditorē. nisi potior eēt tpe. vt. j. de priuile. fisco. l. n. r. g. po. in pig. ba. si fundum. r. ff. qui po. in pig. ba. si pignus. **E**ius. quia scientes tacuerunt.